
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2023 года №159 
с. Сафакулево

О водоснабжении населенных пунктов Сафакулевского муниципального округа

Заслушав и обсудив доклад: «О водоснабжении населенных пунктов 
Сафакулевского муниципального округа» Фахретдинова Х.Ф., директора ООО 
«Водоканал» Сафакулевского муниципального округа, Дума Сафакулевского 
муниципального округа РЕШИЛА:

1. Доклад принять к сведению.
2. Рассмотреть вопрос повторно на очередном (ноябрьском) заседании Думы 

Сафакулевского муниципального

Председатель Думы Сафакуле в с ко го |«| | |  
муниципального округа

Глава Сафакулевского 
муниципального округа

В.А.Мусин

Р.Г. Гильманов

Исп.: Е.Д.Колчева 
Тел.: 8(35243)2-73-31


